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Virksomhetens art 

Systemet er knyttet til rullebanens påvirkning av vær 

og værendringer, basert på en teknikk som benytter 

flyet selv under nedbremsing som kilde.   Dette gir 

forbedret informasjon om bremseevne på rullebane.   

Systemet tilpasses flyselskapenes operative funksjo-

ner og brukerverktøy, og selskapet benytter kommer-

sielle leverandører av vær- og informasjonstjenester 

og deres brukerverktøy for flyselskaper til å formidle/ 

selge systeminformasjonen.  Med dette vil flyselskap 

kunne forbedre værbetinget planlegging, optimalisere 

drivstofforbruk, samt operativ sikkerhet.  

Selskapet har sin forretningsadresse i Drammen. 

Stilling 

Også i 2021 preget COVID-19 luftfarten i verden, noe 

som også har medført at tilhørende tjenester til flysel-

skap også i 2021 har vært rammet. For bransjen har 

dette medført milliardtap og en kamp for å overleve.  

Dette har også påvirket fremdriften til selskapet.  

Ser man et år tilbake mente fagfolk at trafikknivået 

innen luftfart ville ta seg opp mot 2019 nivå mot 

slutten av 2021/begynnelsen av 2022. Dette har til 

dels vært riktig.  Den intrakontinentale trafikken var 

forventet å ta seg opp først, mens det derimot for  

interkontinental trafikk vil det ta lengere tid.   

ventes det at Nord-Amerika og Europa innen utgang-

en av 2022 vil være omtrent på 2019 nivå.  I Asia lig-

ger man noe etter, og for denne regionen er det, iføl-

ge ICAO, snakk om i løpet av 2023. 

Selskapet har denne perioden arbeidet med posisjo-

neringsarbeid i forhold til at den gjeldene verdensom-

spennende situasjon normaliseres. Selskapet har blant 

annet knyttet til seg verdifull teknisk og markedsmes-

sig kompetanse som vil være svært nyttig i den videre 

fremdriften og markedsutviklingen.   

Selskapet har samarbeidet med Weathernews Inc. 

(WNI). WNI er verdens største kommersielle leveran-

dør av værinformasjon, og leverer værinformasjon til 

en rekke sektorer, blant annet luftfart. De har ca. 60 

flyselskapskunder. I januar 2022 signerte selskapet en 

Memorandum of Understanding (MoU) med WNI som 

tar sikte på  å kanalisere den fly-baserte informasjo-

nen via deres brukersystemer for luftfart.  Aktiviteter 

definert i MoU, inkludert et salgs- og markedsførings-

samarbeid, er i ferd med å effektueres hvor målet er å 

ha på plass en endelig samarbeidsavtale i løpet av 

høsten.      

Resultat 

På grunn av COVID-19 situasjonen, som også rammet 

selskapets aktivitet mot luftfart, har det ført til        

utsettelser og forsinkelser.  Derfor, gitt situasjon er 

driftsresultatet for 2021 som forventet.  

Styret forstår at det normalt vil være usikkerhet for-

bundet med balanseførte immaterielle verdier.   Av 

forsiktighetshensyn har styret i tillegg besluttet å skri-

ve ned de immaterielle verdiene, totalt  kr 8 mill. med 

de konsekvenser det har for  selskapets resultat, ba-

lanse og bokført egenkapital.   

Dette endrer likevel ikke styrets oppfatning om at 

grunnlaget som lå og ligger  til grunn for de immateri-

elle verdiene fremdeles representer en betydelig verdi 

for selskapet . Og forventes å tilføre selskapet  bety-

delige økonomiske fordeler 

KONGSBERG AERONAUTICAL  HAR UTVIKLET ET INFORMASJONSSYSTEM FOR LUFTFART  

OG FLYSELSKAPER SOM ET VERKTØY FOR Å STØTTE FLIGHT-OPERATIVE BESLUTNINGER 

STYRETS ÅRSBERETNING 
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Styret har valgt ikke å aktiverer den utsatte skattefor-

delen.  

Forskning og utvikling 

Selskapet har tidligere blitt tilkjent tilskudd under IFU 

programmet til Innovasjon Norge, samt fått godkjent 

skattefunn. Selskapet har ikke hatt FoU i 2021. 

Fortsatt drift 

Det fremlagte regnskap og balanse sammen med in-

formasjon gitt under «Stilling» og «Resultat» gir etter 

styrets oppfatning en fyllestgjørende informasjon om 

selskapet.  

I januar 2022 gjennomførte selskapet en intern emi-

sjon på ca. 430 000,- . Men for å sikre den planlagte 

aktiviteten fremover, må selskapet tilføres ytterligere 

kapital.  Dette er allerede en oppgave styret har og 

arbeider med.  Videre, jf. Aksjelovens § 3-4 «Krav om 

forsvarlig egenkapital og likviditet»  for å sikre  virk-

somhetens pågående aktiviteter umiddelbart  har sel-

skapet kommet frem til en ordning om bistand fra 

aksjonærer.    

Årsregnskapet for 2021 avlegges under forutsetning 

om fortsatt drift. Ut fra de gitte forutsetninger er sty-

ret av den oppfatning at grunnlaget for fortsatt drift er 

til stede. 

Arbeidsmiljø og likestilling 

Det er styrets oppfatning at Kongsberg Aeronautical 

Information Services AS har er godt arbeidsmiljø. Det 

har ikke vært skader eller ulykker blant selskapets an-

satte.  Selskapet har i 2021 hatt et svært lavt sykefra-

vær.  Ved årsskifte var det 1 ansatte i selskapet hvorav 

den ene er mann.   

Styret består av 4 menn som om alle direkte represen-

ter eierinteresser.  Styret har ut fra en vurdering av 

bedriftens størrelse, antall ansatte og stillingskatego-

rier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle 

tiltak med hensyn på likestilling. 

Ytre Miljø 

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø. 
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NOTER 2021 

Regnskapsprinsipper 

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. 

Inntektsføring 

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Ande-

len av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og 

inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene. 

Anleggsmidler 

Lineære avskrivninger over driftsmidlenes forventede økonomiske levetid er lagt til grunn ved beregning av avskriv-

ningsbeløp. Levetid fremkommer av de avskrivningssatsene som er angitt i noteopplysningene. 

Fordringer 

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påreg-

nelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kun-

defordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende 

vurdering. 

Skatt 

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i 

neste regnskapsår. i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av 

regnskapsåret (22 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer 

mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt skattemessig framførbart 

underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer 

eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. 

 

 

 

Note  1 — Fortsatt drift 

Selskapet er klar over at selskapets aksjekapital er tapt etter et negativtt resultat på kr 9 454 230 i 2021, og at det 

ikke finnes likvider. Vi er også klar over at styrets handleplikt har inntrådt. Selskapet er i en prosess for å få på plass 

en langsiktig finansiering av den pågående aktiviteten. Det arbeides med flere kandidater. Den umiddelbare driften 

er sikret ved en ordning om bistand fra aksjonærer. Ut fra de gitte forutsetninger er oppfatningen at grunnlaget for 

fortsatt drift er til stede. 
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NOTER 2021 

Note 2— Lønnskostnad, ytelser, honorarer revisor mv. 

                       I år           I fjor  

Lønn               967 007     996 665 

Arbeidsgiveravgift             131 127     128 418 

Pensjonskostnader               82 612        84 594 

Andre lønnsrelaterte ytelser                1 035             933 

Totalt             1 181 781   1 210 609      

Foretaket har sysselsatt 1 årsverk i regnskapsåret.  Det er etablert tjenestepensjonsordning etter lov om obligato-

risk tjenestepensjon 

 

Note 3— Konsesjoner, patenter, lisenser o.l. 

                           Konsesjoner, 
                 Patenter, lisenser 
                      o.l. 
 

Anskaffelseskost pr. 1/1                    8 000 000 

Anskaffelseskost pr. 31/12                   8 000 000 

 

Akk. Av/nedskr. pr. 1/1                                   0 

+ Ordinære avskrivinger                     8 000 000 

Akk. Av/nedskr. pr. 31/12                   8 000 000 

 

Balanseført verdi. 31/12                                    0 

Selskapet kjøpte i 2012 utviklet teknologi og systemrettigheter av Kongsberg  Safety Systems AS som retter seg   

mot et beslutningsstøttesystem for flyselskapers flight operative avdeling.  Dette omfatter patenter, know-how, 

personale mv.  

Det er normalt med usikkerhet forbundet med balanseførte immaterielle verdier. Av praktiske og forsiktighetshen-

syn er de immaterielle verdiene skrever ned med de konsekvenser det har for selskapets resultat, balanse og bok-

ført egenkapital. 

Dette endrer likevel ikke oppfatningen om at grunnlaget som lå til grunn for de immaterielle verdiene i form av 

rettigheter, patenter og lisenser består. Disse er fremdeles holdepunktet for den videre utviklingen av selskapets 

virksomhet, og representer en betydelig verdi for selskapet som forventes å tilføre selskapet betydelige                

økonomiske fordeler. 
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NOTER 2021 

Note 4— Skatter 

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag                      2021 

Resultat for skattekostnader           - 9 454 230 

Endring i midlertidige forskjeller          - 8 000 000 

Inntekt              - 1 454 230 

 

Midlertidige forskjeller og balanseført utsatt skatt 

              2021   2020 

+ Driftsmidler inkl. goodwill          - 8 000 000          0 

- Fremførbart skattemessig underskudd        13 459 358   12 005 128 

Sum negative skatteøkende forskjeller        21 459 358   12 005 128   

Forskjell som ikke inngår i beregningen av utsatt skatt      21 459 358   12 005 128 

Utsatt skattefordel på NOK 2 961 059 per 31.12.21 er ikke balanseført, jf. Reglene for små foretak i regnskapsloven. 

 

Note 4— Bankinnskudd, kontanter o.l.. 

Skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12 i år 37 458 og utgjorde pr 31.13 i fjor kr 55 2388 
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